АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 »   мая  2016 г.                                 №  _109_
с. Мухоршибирь

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 18.05.2015 г.  № 147 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата муниципального образования «Мухоршибирский район»

В связи с кадровыми перестановками постановляю:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 18.05.2015 г. № 147 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата муниципального образования «Мухоршибирский район»:
1.1 . Вывести из состава Совета  по улучшению инвестиционного климата при главе муниципального образования «Мухоршибирский район»:
- Цыбикову Э.Ц.;
- Носкова А.Л.
1.2  Включить в состав Совета по улучшению инвестиционного климата при главе муниципального образования «Мухоршибирский район»:
- Богомазову М.В. - Заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», в качестве заместителя председателя Совета;
- Михайлова Е.А. - Председателя Комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального образования «Мухоршибирский район», в качестве члена Совета.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» Богомазову М.В.

Глава муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                             В.Н. Молчанов